Quia sic inter eos convenit.  Actum Cumis, in predicto monasterio, in capitullo eiusdem monasterii.  Unde plures carte uno tenore rogate sunt fieri ut supra legitur.

Interfuer(unt) ibi testes Fidellis Stellinpectus filius condam ser Iacobi Stellinpectoris de Cumis et Bonollus Rodarius de Coxia filius condam Anselmi Rodarii de Coxia et Honricus Ferarius filius (af) Iohannis de Cardano de Vico et Mar(tinus) filius condam | ***(ag) de Muçano; et pro notariis Rovollus de la Rovolle de Cum(is) filius condam Brugnolli de la Rovolle et Orsus Riçardus | filius condam ser Arnoldi Riçardi de Turno de Cum(is) et Baldesarus de Hosteno filius condam ser Uberti de Hosteno, de Cumis omnes.

(SN)  Ego Mar(tinus) notarius filius condam Mayfredi de Cuçago de Vico hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi et subscripsi.

(SN)  Ego Orsus Riçardus notarius (ah)  Cum(anus) filius condam ser Arnoldi Riçardi de Turno de Cumis rogatu suprascripti Martini de Perpetua de Vico hanc cartam scripsi et interfui et subscripsi.               
(a) Così, probabilmente per inderogabilia.           (b) seu invenire ripetuto.          (c)  Lettura incerta.         (d) Segue retum depennato ed espunto.           (e) abbiatem con -i- annullata mediante spandimento di inchiostro.         (f) Così.         (g) Così, si pensa per  tolerare.         (h) Segue depennato condam.            (i) Segue depennato Iab.          (j) sene in A1.          (k)   Lacuna per uno spazio corrispondente a circa venticinque lettere.   (l) Lacuna per uno spazio corrispondente a circa ventuno lettere.          (m) Segue una p depennata.          (n) Segue depennato futuris et (tachigrafico).            (o) -u(m) corretto su a.          (p) -ca- pare su rasura.         (q) -t- corretta su altra lettera.          (r) Segue et  eraso.          (s) Così A1.            (t)  La seconda t corretta su altra lettera, forse e.           (u) ex in A1  .          (v) ip(s)o(rum) ripetuto.    (w)  Così A1, da emendarsi in hoc contractu non celebrato.           (x) possessoire(m) in A1.          (y) Segue on eraso.          (z) Così A1.           (aa) -t corretta su s.         (ab) follee in A1..      (ac) In A1 segue depennato ex.         (ad) iuri ripetuto.          (ae) Così A1.  (af) Segue (con)dam depennato.          (ag) Lacuna per uno spazio corrispondente a circa dieci lettere.         (ah)  -s corretta da o.                                                                   
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